
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

290
Besluit van 16 juni 1988, houdende de
inwerkingtreding van artikel 2, onder B, van de
Wet van 21 april 1988 (Stb. 250) tot regeling van 
de gelijke behandeling van mannen en vrouwen 
in de voormalige
bejaardenziekenfondsverzekering, wijziging van
de Ziekenfondswet in verband met afbakening 
aanspraak op verstrekkingen in het buitenland, 
alsmede wijziging van de Algemene Wet 
Bijzondere Ziektekosten

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 13 juni 1988, DGVGZ/VTA/Verz/VV, nr. 402780;

Gelet op artikel 4, vierde lid, van de W et van 21 april 1988 (Stb. 250);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 2, onder B, van de W et van 21 april 1988, houdende regeling 
van de gelijke behandeling van mannen en vrouwen in de voormalige 
bejaardenziekenfondsverzekering, wijziging van de Ziekenfondswet in 
verband met afbakening aanspraak op verstrekkingen in het buitenland, 
alsmede wijziging van de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten (Stb. 
250) treedt in werking met ingang van 1 juli 1988.

Onze M inister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 juni 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
D. J. D. Dees

Uitgegeven de dertigste juni 1988

De M inister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 290


	stb-1988-290



